פ 005461/06

בית משפט השלום תל אביב-יפו

תאריך: 29/03/2007

בפני: הרכב: כוחן, בארי, שריזלי

המאשימה

מדינת ישראל

בעניין:

ע"י ב"כ עו"ד אריאלה אנטלר-סגל

נ ג ד

הנאשם

חיים רמון

ע"י ב"כ עוה"ד שינמן ונגב

כתבי עת:

[רות גביון, "עבירה שיש עמה קלון", משפטים, כרך א 176](#)

חקיקה שאוזכרה:

[חוק העונשין, תשל"ז-1977: סע' 348\(ג\)](#)[חוק-יסוד: הכנסת: סע' 42א\(א\)](#)

מיני-רציו :

* עונשין – ענישה – מדיניות ענישה

* עונשין – ענישה – צו שירות לתועלת הציבור שניתן ללא הרשעה

* עונשין – ענישה – דרכי ענישה : שירות לתועלת הציבור

הנאשם, חיים רמון, הורשע בעבירה של מעשה מגונה.

הנסיבות שנמנו לקולא מביאות למסקנה כי עונשו של הנאשם צריך להיות מזערי, באופן שהנזק העתידי שייגרם לו יעמוד ביחס ישיר למהות העבירה ולנסיבות ביצועה. על כן, יש להורות שהנאשם יבצע 120 שעות של"צ ולהיבדוק בפיצוי המתלוננת בסכום של 15,000 ש"ח.

גזר-דין

1. הנאשם הורשע בעבירה של מעשה מגונה בניגוד [לסעיף 348\(ג\) לחוק העונשין](#) התשל"ז – 1977.
2. הארוע ונסיבותיו פורטו על ידנו בהרחבה בהכרעת הדין ולא ראינו לנכון לחזור עליהם.
3. בשלב הטיעונים לעונש עתר ב"כ הנאשם לבטל את ההרשעה אל מול ההתנגדות הנחרצת של המאשימה.
- א.

כאן המקום לציין, כי בגזירת הדין לקחנו בחשבון את [סעיף 42א\(א\)](#) לחוק יסוד הכנסת והתאמנו את העונש לאמור בו.

20. אי לכך, אנו מורים שהנאשם יבצע 120 שעות של"צ, בהתאם לתוכנית שתגובש ע"י שרות המבחן.

אנו מחייבים את הנאשם בפיצוי המתלוננת בסכום של 15,000 ש"ח. הסכום יופקד בקופת ביהמ"ש לא יאוחר מ- 15/5/07.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתן היום י בניסן, תשס"ז (29 במרץ 2007) במעמד הצדדים.

ד. שריזלי - שופטת

ח. כוחן - אב"ד

ד. בארי 5461/06-54678313

ד. בארי – שופט

קלדנית: אביגיל
נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה